
 

 

UCHWAŁA NR XXI/526/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 10 grudnia 2015 r.  

 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia inkasenta opłaty targowej i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 

podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z późn. zm
1)

) oraz § 1 uchwały Nr 

XVIII/387/2015 Rady m.st. Warszawy z dnia 15 października 2015 r. uchylającej uchwałę w 

sprawie zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej 

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8629) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Traci moc uchwała Nr LXVIII/2163/2009 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z 

dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie określenia inkasenta opłaty targowej i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 210 poz. 6725).  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, ogłoszeniu poprzez wywieszenie na  tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. 

Warszawy i tablicach ogłoszeń Urzędów Dzielnic m.st. Warszawy oraz publikacji w 

Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 528, 669, 774, 

1045 i 1283. 


